

فرانیدید

ذره‌بین

ایتیوپسی - نیجری لینتسو سخنگوی اداره محلی منطقه «اورومیا» گفت که اعضای یک گروه شبه‌نظامی از منطقه سومالی به منطقه «هاراگی» حمله کردند. اورومو بزرگ‌ترین قوم جمهوری ایتیوپ هستند که ۳۹٫۵ درصد جمعیت این کشور را تشکیل می‌دهند. لینتسو افزود: تاکنون علت حمله نیروهای لیو به این منطقه مشخص نیست اما می‌دانیم که همه قربانیان از قبیله اورومو بودند و دست‌کم ۴۰ نفر از آنها کشته شدند.

افغانستان: مقامات محلی ولایت فاریاب افغانستان ضمن اعلام سقوط کمپ «چینیایی‌ها» در این ولایت از تسلیم شدن بیش از ۵۰ نظامی ارتش این کشور به طالبان خبر دادند. این کمپ بیش از ۱۱ ماه در محاصره طالبان بوده است و به دلیل این‌که نیروهای ارتش افغانستان دیگر تاب مقاومت با طالبان به دلیل کمبود امکانات را جنگی نداشته‌اند، به طالبان تسلیم شده‌اند.

رومانی: دادستان نظامی رومانی اعلام کرد که ضمن بازبینی فیلم‌های مربوط به تظاهرات و گفت‌وگو با قربانیان ناآرامی‌های روز جمعه، درباره چگونگی زخمی شدن معترضان تحقیق می‌کند. در جریان تظاهرات روز جمعه، بیش از ۴۵۰ نفر زخمی شده‌اند و مقامات رومانی می‌خواهند احتمال استفاده پلیس این کشور از خشونت بیش از حد را مورد بررسی قرار دهند.

انگلیس: بعد از آنکه یک خودرو با حفاظ اطراف ساختمان پارلمان انگلیس برخورد کرد، پلیس مسلح در محل حاضر شد و راننده این خودرو را دستگیر کرد. پلیس مسلح انگلیس فورا در اطراف ساختمان پارلمان انگلیس در لندن حاضر شد. پلیس مسلح راننده این خودرو را دستگیر کرد و خیابان‌های اطراف «ویست مینستر» محل پارلمان و دولت انگلیس، مسدود شد.

کانادا: درپی تنش میان کانادا و عربستان، اتحادیه اروپا به دلیل اختلاف‌نظر اعضا نتوانست در زمینه حمایت از کانادا بیانیه صادر کند. عدم اتفاق نظر اعضا در این زمینه، دلیل ناتوانی در صدور بیانیه اعلام شده است. قرار است اتحادیه اروپا نگرانی‌ها از وضعیت حقوق بشر را در جریان نشستِ خصوصی در ریاض با طرف سعودی در میان بگذارد.

آمریکا: دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، در یک مراسم نظامی در پایگاه فورت دروم ایالت نیویورک، لایحه بودجه ۷۱۶ میلیارد دلاری وزارت دفاع این کشور (پنتاگون) برای سال مالی ۲۰۱۹ را که بیشتر به تصویب کنگره رسیده بود، امضا کرد.

فیلیپین: دست‌کم ۲۰ نفر از مسئولان ارشد نیروهای مسلح مرکز درمانی فیلیپین توسط رئیس‌جمهور به دلیل اتهامات فساد اخراج شدند. سخنگوی دفتر ریاست جمهوری فیلیپین اعلام کرد که رودریگو دوترته، رئیس‌جمهور این کشور دستور اخراج و برگزاری دادگاه نظامی علیه چندین تن از مقامات ارشد نظامی را صادر کرده که متهم به خریدهای غیرعادی در یک مرکز درمانی نیروهای مسلح فیلیپین شده‌اند.

نیمچه گزارش

هدف گذاری جدید یمنی‌ها در برابر متجاوزان
در واکنش به جنایت سعودی، یکی از اعضای کمیته عالی انقلاب یمن تأکید کرد که از این پس دیگر ملت یمن به سرنگونی رژیم‌های سعودی و اماراتی می‌انداختند.

«سادی ابوشوارب» ضمن تسلیت شهادت دانش‌آموزان و شهروندان یمنی در حمله روز پنجشنبه پیش جنگنده‌های سعودی به بازاری در «ضحیان»، به انتقاد از سازمان ملل پرداخت. وی تأکید کرد: سازمان ملل به سازمانی برای پوشش دادن به جنایت سعودی‌ها و آمریکایی‌ها در یمن تبدیل شده است. ابوشوارب تصریح کرد: ملت یمن از خود مقابل اشغالگران دفاع می‌کرد اما پس از این جنایت (شاره به کشتار ضحیان)، ما دیگر برای سرنگونی رژیم سعودی و امارات و پاکسازی جزیرهٔ العرب از جای پای اسرائیل و آمریکا اقدام می‌کنیم. پنجشنبه هجدهم مرداد، جنگنده‌های ائتلاف سعودی یک اتوبوس حامل دانش‌آموزان یمنی در بازاری در شهر ضحیان واقع در استان شمالی «معدّه» را هدف قرار دادند که براساس آماري که تاکنون منتشر شده، ۵۲ نفر شهید و ۷۷ تن زخمی شدند. ارتش و کمیته‌های مردمی یمن درروز ضربات مهلکی به متجاوزان در جبهه ساحل غربی وارد کردند و علاوه بر انهدام ادوات زرهی آنها شماري از مزدوران و متجاوزان را نیز به هلاکت رساندند. در این میان به دنبال انتشار یک گزارش مبنی بر توافق پنهانی عربستان و امارات با القاعده، یک منبع نظامی بلند پایه اماراتی ادعا کرد که کشورش قصد مقابله با القاعده در جنوب یمن را داشته و هیچ‌گونه توافقی محرمانه‌ای میان امارات و این گروه تروریستی صورت نگرفته است.

غرب آسیا

میانجی‌گری عمار حکیم

جریان الحکمه از تلاش عمار حکیم برای نزدیک کردن دیدگاه‌های رهبر جریان صدر و رئیس ائتلاف دولةٔ قانون خبر داد.

نوفل ابوریغ، سخنگوی جریان الحکمه به ریاست عمار حکیم گفت: حکیم برای نزدیک کردن دیدگاه‌های نسوری مالکی، رئیس ائتلاف دولةٔ قانون و مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق تلاش می‌کند. او هر روز مذاکراتی را با تمامی طرف‌های سیاسی درباره تشکیل فراکسیون بزرگ‌تر برگزار می‌کند. طی سه روز آینده اسامی جدیدی برای پست نخست‌وزیری اعلام خواهد شد.

جریان الحکمه از تشکیل ائتلاف گسترده‌ای شامل فراکسیون سائرون به رهبری مقتدی صدر و ائتلاف النصر به رهبری حیدر العبادی و ائتلاف الوطنیه به رهبری ایاد علاوی و جریان الحکمه خبر داد. علی البدیری، از رهبران جریان الحکمهٔ گفت: این ائتلاف بزرگ‌تر طی جلسه اول پارلمان برای تشکیل دولت جدید آماده خواهد شد.



ادعای اسلامی نبودن تونس

رئیس‌جمهوری تونس در سخنانی که بر خلاف خواست مردم این کشور برای پیاده کردن اصول اسلامی است تأکید کرد که مبانی کشور تونس، اسلامی نیست.

قائد السبیب در سخنرانی خود به مناسبت روز ملی زن در این کشور گفت:

مبانی که کشور تونس بر پایه آن بنا شده اسلامی نیست.

وی در ادامه افزود: ما پیشنهادهات خود در خصوص تساوی ارث میان زن و مرد را به پارلمان ارائه خواهیم کرد. ما هیچ ارتباطی با دین یا قرآن نداریم و براساس قانون اساسی کشور عمل می‌کنیم. السبیبی تأکید کرد: برخی می‌گویند که مبانی کشور تونس براساس مبانی دینی بنا شده و این مسأله کاملاً اشتباه است. این در حالی است که چندی پیش هزاران تونسسی با حضور در خیابانها اعتراض خود را نسبت به این تغییرات اعلام کرده بودند.

سیاست‌رو

یادداشت

تعیین مسیر

علی‌شماخ

به رغم آنکه به صورت سنتی دو جریان حزب مردم و حزب مسلم لیگ شاخه نواز همواره از پیروزان انتخابات و تشکیل دهنده دولت پاکستان بودند اما این‌بار جریان تحریک انصاف به ریاست عمران‌خان توانست قدرت را در دست گیرد. البته برخی ناظران سیاسی نیز بر این عقیده‌اند که حمایت‌های ارتش از عمران‌خان یکی از دلایل پیروزی وی در انتخابات بوده چنانکه به رغم آنکه او نتوانسته اکثریت کامل پارلمان را کسب کند اما به واسطه حمایت‌های ارتش

توانسته به راحتی با سایر جریان‌های کوچک ائتلاف نماید. در عرصه داخلی چنانکه مطالبه مردمی و وعده انتخاباتی عمران‌خان بوده ادامه مبارزه با فساد اولویت دولت است چنانکه همچنان پرونده شخصیت‌های سیاسی از جمله نواز شریف نخست‌وزیر سابق پاکستان ادامه دارد. این مبارزه با فساد و استفاده از اسموال دولتی چنان است که حتی عمران‌خان نیز به خاطر استفاده از هواپیمای دولتی برای مقاصد شخصی به دادگاه احضار و بازخواست شد تا نشانه‌ای بر عزم دولت جدید برای مبارزه با فساد باشد. ایجاد تقسیمات جدید ایالتی و نیز مذاکرات میان دولت و قبایل مرز نشین از دیگر اقداماتی است که از سوی عمران‌خان برای جلب رضایت مردمی در جریان است. اما بخش مهم سیاست‌های عمران‌خان را در حوزه سیاست خارجی می‌توان مشاهده کرد. کارنامه سیاست خارجی دولت

سرخفت

دستاورد جنگ ۲۲ روزه



وزیر دارایی لبنان به مناسبت سالروز جنگ ۳۳ روزه اعلام کرد این پیروزی، ورق را برگرداند و منجر به بحران سیاسی و نظامی در فلسطین اشغالی شد.

علی حسن خلیل گفت: «ما از روزهای ابتدای جنگ حس کردیم که شرایط میدانی به نفع لبنان است و می‌توان از آن استفاده کرد. این اطمینان کاملاً وجود داشت که لبنان می‌تواند در این جنگ پیروز شود».

وزیر دارایی لبنان فاش کرد: «سمیر جمیع» رئیس حزب «القوات اللبنانیة» طی نشستیی در مارس ۲۰۰۶ گفت اسرائیل جنگی علیه لبنان به راه خواهد انداخت.

موضع «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله طی جلسات گفت‌وگو واضح بود و بر آزادسازی اسرای لبنانی با تمام ابزارهای ممکن تأکید داشت. نصرالله به نبنیه بری (رئیس پارلمان در آغاز جنگ، اختیاراتی ویژه داد و در هیچ یک از مواضع بری طی جنگ و مذاکرات بحثی نداشت، این دو در ارتباط دائم بودند.

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۷ | شماره ۸۱۷ |

در این میان روابط با جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی از اهمیت بالایی برای پاکستان برخوردار است چنانکه احیای مذاکرات برای خط لوله صلحف تقویت همکاری نظامی و امنیتی و همکاری دو کشور از این جمله رفتارهاست.

چنانکه منابع خبری اعلام کردند ایران از مقاصد سفر عمران‌خان خواهد بود. البته پاکستان همچنان نیم نگاهی به شرکای سنتی خود نیز دارد که اعلام سفر عمران‌خان به عربستان نمودی از آن است. همکاری شرقی پاکستان زمانی بیشتر نمود می‌یابد که وی خواستار اقدام امارات و انگلیس در این چارچوب آزادسازی برخی زندانیان هندی زندانی در پاکستان، بازشدن گذرگاه‌ها میان دو کشور نمودی از آن است. در باب افغانستان نیز تقویت نقاط مرزی و همکاری در مبارزه با تروریسم اولویت دولت جدید اسلام‌یاد شده است.

گذشته پاکستان نشان می‌دهد که سیاستی پاندولی را میان غرب و شرق اجرا می‌کرد بگونه‌ای که از یک سو بر روابط با آمریکا و انگلیس تأکید داشت و از سوی دیگر رویکرد به چین و روسیه را در نظر گرفته بود.

سیاستی که به گفته بسیاری از ناظران سیاسی پاکستان دیگر توان ادامه آن را نداشته و باید جهت‌گیری خود را آشکارا مشخص می‌ساخت. رفتارهای عمران‌خان نشان می‌دهد که در مرحله نخست به دنبال توسعه روابط با کشورهای همسایه و کاهش تنش‌ها با آنهایی است که روابطشان با پاکستان همراه چالش‌هایی است. تأکید بر بهبود روابط با هند که در این چارچوب آزادسازی برخی زندانیان هندی زندانی در پاکستان، بازشدن گذرگاه‌ها میان دو کشور نمودی از آن است. در باب افغانستان نیز تقویت نقاط مرزی و همکاری در مبارزه با تروریسم اولویت دولت جدید اسلام‌یاد شده است.

تقابل اقتصادی آمریکا و ترکیه بالا گرفت

از تعليق فروش اف–۳۵ تا تحریم محصولات الكترونيك

منوع خواهد شد. در مقابل «جب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه از اقدامات تلافی‌جویانه متناسب با تحریم‌های آمریکا خبر داد. اردوغان طی سخنرانی در نشست اندیشکده «بنیاد تحقیقات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی» (SETA) گفت: «ما تولیدات و تجهیزات الکترونیکی آمریکا را تحریم خواهیم کرد. اگر آنها ایفون دارند، آن طرف هم سامسونگ دارند. ما هم در داخل ونوس و وستل داریم.» وی در ابتدای این نشست با اذعان به مشکلات اقتصادی فعلی در ترکیه، گفت که این مشکلات اما منشأ داخلی ندارد بلکه سناریوهایی خارجی است که

علیه این کشور اجرا می‌شود: «شاهد آن بودیم که به ناگاه ارزش دلار در برابر لیر از ۴٫۸ به ۷ واحد افزایش یافت. در روز قبل از ۱۵ جولای ۲۰۱۶ (وقوع کودتا) هر ۲٫۴ لیر، یک دلار بود. بعد از یک سال همان تاریخ، به ۴٫۸ واحد افزایش یافت. این افزایش غیر عادی است.» رئیس‌جمهور ترکیه با رد هرگونه احتمال وقوع جنگ نظامی علیه این کشور، توضیح داد: «آنها از اقتصاد به عنوان یک اسلحه استفاده می‌کنند… لکن ما هزینه‌ای را بر کشورهای که جنگ اقتصادی را علیه ترکیه اجرا می‌کنند، اعمال می‌کنیم. مردم ترکیه با تمام وجود خود، با جنگ و دندان از آزادی

م‌حک

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

با ما تماس بگیرید: ۰۲۱-۲۳۵۴۰

و با شماره گیری کد *۷۲۰* از طریق تلفن همراه ما را یاری دهید. برای بازدید از این مجموعه‌که حاصل

عشق شماسنت با ۰۲۱۰۲۳۵۰ تماس بگیرید.

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

م‌حک

آگهی در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب۹/۲/۹۰

نظر باینکه بااستناد رای شماره۳۰۱۰۲۶۰۰۳۰۱۳۹۷۶ مورخ ۹۷/۴/۶ هیات رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در ثبت اسناد و املاک قلمک تهران تصرفات بلامنابع آقای علی حاجیعلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۸ دارای کد ملی۰۴۰۴۱۲۲۹۸۳۷۶ صادره از خوانسار نسبت به ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن بمساحت ۱۰۳/۳۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶/۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی برابر سند انتقال ۵۴۰۴-۹۱/۱/۶ دفترخانه اسناد رسمی ۶۵۱ تهران و اقرارنامه ۹-۱۲۲۲۳-۹۶/۳/۱ دفترخانه مذکور احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره

۱-۳۹۶۰۰۳۹۶-۹۷/۵/۱۳۹۷۶۰۳۰۱۰۲۶۰۰۳۰۱ صادره اعلام گردیده است. لذا بااستناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵اروز آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند طرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت قلمک مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.

۱/۴۶۰۰/م الف رت رئیس اداره ثبت اسنادواملاک قلمک-مصطفی دادر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم کبرا سیبلان برابر وکالتنامه شماره ۱۰۱۲۶۸ مورخ ۹۶/۱۲/۱۹ دفتر ۲۸۶ تهران تقاضای سند‌المنتهی ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت۲۳۷ مترمربع قطعه ۲تکلیکی واقع در سمت غرب طبقه همکف به پلاک ۰۷-۵۸۰۰۷/۴۴۷۶/۵۸۰۰۷ مغزی شده از پلاک۲۵۵۷۷ و ۲۵۵۷۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران که ذیل ثبت ۲۲۱۵۵ صفحه ۳۶۲ دفتر ۱۶۶ املاک به شماره چاپی ۲۳۵۲۱ بنام رسول کریمی صادر و تسلیم گردیده سپس ۴/۱/۱۶۲۳ دانگ مشاع از ششدانگ برابر سند انتقال شماره۱۰۲۱۲۹ مورخ ۹۷/۴/۳۱ دفتر ۳۸۶ تهران به خانم کبرا سیبلان انتقال اجرائی یافته است و سپس وکیل مالک با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره۲۲۴۲۷ مورخ ۹۷/۴/۱۲ دفترخانه ۲۸۶ تهران که بامضاء شهودرسیده است و ذیل آن گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور‌المنتهی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور‌المنتهی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور‌المنتهی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

۱/۴۵۹۵/م الف بهروز جشان – کفیل ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

و شرافت خود دفاع می‌کنند.»

رئیس‌جمهور ترکیه با تأکید بر لزوم تداوم تولید و صادرات بیش از پیش، تصریح کرد: «هر کالایی که از خارج با ارز خارجی می‌خریم، از امروز با کیفیت بهتر در داخل تولید خواهیم کرد و به خارجی‌ها خواهیم فروخت. با همان عزمی که در برابر کودتاچیان که سلاح گرم، تانک و جنگنده داشتند، ایستادم، امروز نیز در برابر دلار، تورم، نرخ ارز و مشکلات اقتصادی می‌ایستیم.»
بنیالی‌ایدیریم رئیس پارلمان ترکیه نیز گفت که بحران بازار ارز در این کشور، نه اقتصادی، بلکه سیاسی و حاصل اقدامات مخفی برخی کشورها است.ایدیریم طی سخنرانی در همایش سفرای این کشور در آنکارا، گفت: «مردم ما چنین بازی‌هایی را قبلاً تجربه کرده‌اند. این مشکلی نیست که ما نتوانیم به آن غالب شویم، ما از این بحران پیروز بیرون می‌آییم.»

آگهی فقدان سند مالکیت

بهمن صفری (مالک) با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره ۶۲۵۰۶-۹۷/۴/۱۱ دفتر ۸۱ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم قطعه ۲ تفکیکی به مساحت۲۳۹ مترمربع به انضمام انباری شماره۸ به مساحت۲/۱۲ مترمربع در سمت شمالی همکف به شماره۱۸۳۷۷۸/۴۴۷۶/۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک۹۶-۷۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران که بنام بهمن صفری ثبت و صادر و تسلیم سپس طبق سند ۱۴۷۹۳-۹۶/۳/۲۵ دفترخانه ۸۱ تهران به بهمن صفری منتقل گردیده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور‌المنتهی سند مالکیت نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۹۷/۲/۲ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور‌المنتهی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. ۲/۵-۱/۴۵۹۶/م الف رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران –شعباتی

آگهی فقدان سند مالکیت‌المنتهی

آقای سید محموددرآ سادات اخوی با ارائه دادنامه شماره ۹۵۶-۹۵۵-۹۵۴ مورخ ۸۸/۷/۱۹ صادره از شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان تهران به عنوان متولی و آقای علیرضا قدیری به عنوان نماینده اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه تهران به شرح نامه شماره۹۱۲/۷۴۵۶۱۲ مورخ۹۲/۸/۱۵ ناحیه ۳ اداره اوقاف و امور خیریه شهر تهران منضم به نامه شماره ۵۷-۹۲/۷/۱۶ مورخ ۹۲/۸/۷ مدیریت کل اوقاف امور خیریه استان تهران و با توجه به دو برگ استشهادیه که امضا گواهان ذیل آن طی شماره های ۶۶۳/۷ مورخ ۸۹/۸/۲ و ۶۶۳/۶ مورخ ۸۹/۸/۲ توسط دفترخانه ۱۳۶۵ تهران تأنید گردیده و با توجه به نامه های فوق اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه معروف به حسینیه سادات اخوی به مساحت ۷۹۳/۴۵ مترمربع به پلاک ۱۵۹۱ واقع در بخش ۹ کوچه سادات اخوی ذیل ثبت شماره ۱۹۷۹۳ در صفحه ۵۲۱ دفتر جلد ۱۰۵ املاک بشماره چاپی ۳۹-۲۲۳ بنام اداره کل حج و اوقاف و امور خیریه استان تهران صادر و تسلیم گردیده است و مدعی است سند مالکیت پلاک فوق به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور‌المنتهی سند مالکیت مذکور را نموده لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاح موادی ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از موارد مذکور در فوق و یا مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت دارد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت ارائه نشود‌المنتهی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ۱/۴۵۸۷/م الف امامید ملک – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مولوی